お取引先様 各位

２０２６年１月 吉日

株式会社佐藤渡辺 経理部

支払条件および振込手数料負担の変更に関するお知らせ

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では１月以降のお取引支払条件の一部を、下記の通り変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

記

（１） 変更内容

※ 変更前

取引区分
割合 サイト

現金 でんさい(手形)

材料費・用水電力 ０ １００ ６０日

外注費・運搬費・経費等 ５０ ５０ ６０日

設備投資（建物・機械・車輌）

設備投資（建仮・工器具備品）

０

５０

１００

５０

６０日

６０日

※ 変更後

取引区分
割合 サイト

現金 でんさい(手形)

材料費 ０ １００ ６０日

外注費・運搬費・経費等

用水電力
１００ ０ －

設備投資（建物・機械・車輌）

設備投資（建仮・工器具備品）

０

５０

１００

５０

６０日

６０日

※ 振込手数料を全額当社負担とさせていただきます。

 （２）変更時期 ２０２６年２月２７日支払い分から（１月末締め請求分）

   ・ 2026 年 1 月 1 日以降に締結する契約から変更後の支払条件を適用する

   ・ 2025 年 12 月 31 日以前に締結済みの契約に基づく支払いについても、

     2026 年 1 月末締め請求分から、契約の支払条件にかかわらず変更後の

支払条件にて支払う

以 上